prestação de serviços de instalação, implantação, operação inicial
assistida,  treinamento  de  usuários,  manutenção  mensal  e
assistência técnica especializada, visando atender às necessidades
administrativas,  legais  e  operacionais  da  Câmara  Municipal  de
Caiçara do Rio do Vento/RN.
Valor Global: R$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais).
Base Legal: Art. 75, Inciso II da Lei Federal n° 14.133/2021.
Vigência: Até 31/12/2026.
Caiçara do Rio do Vento/RN, 02 de fevereiro de 2026.
Assinado por: Francisco Daniel Vieira Faustino – Presidente